
Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA 

za období: 
Název ubytovacího 

2022 

Penzion nad stájí 

Adresa ubytovacího p. 35, Jakartovice, 747.53 

smlouvy MMOPPOOF62ZS 

Provozovatel: 

18102140 

Kontaktní osoba: 
jméno, tel., e-mail 

druh ubytovacího nouzové ubytování typ ubytovacího penzion 

Jméno 
Datum Ubytování Ubytování nocí 

narození od do I osobu 
1 01.06.2022 30.06.2022 30 

2 01.06.2022 30.06.2022 30 

3 01.06.2022 30.06.2022 30 

4 01.06.2022 30.06.2022 30 

5 01.06.2022 30.06.2022 30 

6 01.06.2022 30.06.2022 30 

7 02.06.2022 30.06.2022 29 

8 02.06.2022 30.06.2022 29 

9 02.06.2022 30.06.2022 29 

10 02.06.2022 30.06.2022 29 

11 01.06.2022 05.06.2022 4 

12 01.06.2022 05.06.2022 4 

13 01.06.2022 05.06.2022 4 

14 01.06.2022 05.06.2022 4 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Celkem nocí poskytnutého ubytování za dané období 312 

V Jakartovicích dne 29.6.2022 

> 

razítko a podpis ubytovatele 

Poznámka 



k žádosti o dotaci (poskytnutí dle usnesení 

vlády 207/2022 ve usnesení 235/2022 a dalších 

Celkový za listy 1-3) 

Tabulku nevyplilovllt, dojde k automatkWmu vyplninl na zékladi doplninl 
dat na dalllch listech. 

Celková 

požadovaná 
Druh ubytovadho zaflzenl dle usnesení vlády 207/2022 >I Maximální osoba/noc v ubytovaných osob '1 noci poskytnutého ubytováni za dané období 

za obdobl 

v 

bod IV odst. 1 200 o o o 
bod IV odst. 2 200 o o ol 
bod IV odst. 3 250 14 312 780001 

bod IV odst 4 - byty právnických osob (Po'21 250 nebo 200 o o o; 
Celkem za období 14 312 78000 

- Údaje se za období První období se stanovuj e od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další období jsou j iž dle standardních 
Pokud bude kraj žádat o proplaceni za více období, je nutné vyplnit tyto za každé období nároku na je též nutné respektovat usneseni vlády 
207/2022, která byla vládou dne 23. 2022 (usnesení 235) a nabyla ode dne 25. 2022 od 00:00 hod. 

- Dle bodu IV/2 usnesení vlády 207/2022, ve usneseni vlády 235/2022, se v pro ubytování podle§ 22 odst. 1 písm. d) zákona 111/1998 Sb., o vysokých školách a o a dalších 
(zákon o vysokých školách), ve stanoví výše pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 

-Dle bodu IV/4 usnesení vlády 207/2022, ve usnesení vlády 235/2022, je omezena výše pro kraje na nouzového ubytováni podle bodu I usnesení 3 000 za 
ubytovanou osobu za je-li nouzové ubytování po_dle bodu I usnesení poskytováno v p rávnické osoby. V jednom takovém lze zohlednit nejvýše 4 ubytované osoby za 

''Podkladem pro tato data je centrální databóze pro krizové HUMPO (Humanitární pomoc). Pokud se jedná o mezidobí {bod Vl. usnesení v/ódy 207/2022), kdy údaje nebyly zaznamenávány v systému 
HUMPO, je možné pro prokazování osob v této na úrovni kroje využívat tyto doklady: krojem uhrazená fakturo v výpisem z evidence daného ubytovacího zafízení, 
kopiemi z ubytovacích knih prohlášeni ubytovatele o poskytnutí bezplatného nouzového ubytování v souladu s usnesením v/ódy 207/2022, další doklady, které tuto potvrzují. 

'' Pokud se jedná o nouzové ubytování dle bodu IV. 4. usnesení vlády 207/2022 ve usneseni vlády 235/2022 (nouzové ubytování v právnické osoby), je nutné tyto údaje vykázat na samostatném 
Maximální výše no 1 ubytovanou osobu o noc je diferencovaná dle typu vlastníka ubytovací kapacity (vlastník dle bodu IV odst.2- mox. 200 noc, vlastník dle bodu bodu IV odst. 3 - mox. 

250 noc). je nutné respektovat limit dle bodu IV.4. usnesení vlády 207/2022, ve usneseni vlády 235/2022, kdy v jednom je možné nórokovot za kompenzace ze státního 
pouze 4 ubytované osoby za a maximální ve výši 3000 no 1 osobu, tj. 12 000 no 1 byt za jeden 

'""'"""'''';;, 
!• "* • <élo '"'"" k o dood ;roo ''""'· """-' • 

V Jakartovicích dne 29.6.2022 

Podpis: 

Razítko organizace: 


